МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОКСОВСКОЕ»

четвертого  созыва
РЕШЕНИЕ

« 15 » ноября 2019 года

  № 143
«Об исполнении бюджета муниципального образования «Оксовское»
за 2018 год

         Муниципальный Совет муниципального образования «Оксовское» решает:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Оксовское» за 2018 год  по доходам  в  сумме   8 138 081 рублей 35 копеек, по расходам в сумме 8 118 399 рублей 35 копеек.
1.1 Отчет по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования согласно приложения № 1 к настоящему решению;

1.2  Отчет по доходам согласно приложения № 2 к настоящему решению;

1.3 Отчет  по разделам, подразделам функциональной классификации расходов бюджета Российской Федерации согласно приложения № 3;
1.4 Отчет по доходам, полученным от использования имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Оксовское» согласно приложения № 4;

1.5 Отчет  по расходовании средств областной субвенции, субсидий за 2018 год согласно приложения № 5.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Курьер Прионежья».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального  опубликования.
Председатель  муниципального  Совета

муниципального образования «Оксовское»                                     Е.В.Гребенникова

Глава администрации

МО «Оксовское»                                                                                        А.В.Харина